O preço global da obra para a execução da presente licitação que tem como objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL IKON 

BIJATPU, NO MUNICÍPIO DE ITAITUBA-PA.  

Conforme projeto será de R$ 1.180.281,16 (Um milhão, cento e oitenta mil, duzentos e oitenta e um reais e dezesseis 

centavos), de acordo com as planilha de orçamento, cronograma físico-financeiro, Composição de preços item a item, tabela 

de composição de BDI e composição de encargos sociais, anexo nesta proposta. 

DECLARAÇÕES: 

1. Declaramos que entregaremos a obra dentro do prazo de 180 (Cento e oitenta dias) dias, conforme estipulado no